
HMG ROŽNOV - ČERNÝ MOST

Datum lis
to

p
a

d
 2

2

p
ro

s
in

e
c
 2

2

le
d

e
n

 2
3

ún
or

 2
3

0
1
.0

3
.2

0
2
3

0
2
.0

3
.2

0
2
3

0
3
.0

3
.2

0
2
3

0
4
.0

3
.2

0
2
3

0
5
.0

3
.2

0
2
3

0
6
.0

3
.2

0
2
3

0
7
.0

3
.2

0
2
3

0
8
.0

3
.2

0
2
3

0
9
.0

3
.2

0
2
3

1
0
.0

3
.2

0
2
3

1
1
.0

3
.2

0
2
3

1
2
.0

3
.2

0
2
3

1
3
.0

3
.2

0
2
3

1
4
.0

3
.2

0
2
3

1
5
.0

3
.2

0
2
3

1
6
.0

3
.2

0
2
3

1
7
.0

3
.2

0
2
3

1
8
.0

3
.2

0
2
3

1
9
.0

3
.2

0
2
3

2
0
.0

3
.2

0
2
3

2
1
.0

3
.2

0
2
3

2
2
.0

3
.2

0
2
3

2
3
.0

3
.2

0
2
3

2
4
.0

3
.2

0
2
3

2
5
.0

3
.2

0
2
3

2
6
.0

3
.2

0
2
3

2
7
.0

3
.2

0
2
3

2
8
.0

3
.2

0
2
3

2
9
.0

3
.2

0
2
3

3
0
.0

3
.2

0
2
3

3
1
.0

3
.2

0
2
3

0
1
.0

4
.2

0
2
3

0
2
.0

4
.2

0
2
3

0
3
.0

4
.2

0
2
3

0
4
.0

4
.2

0
2
3

0
5
.0

4
.2

0
2
3

0
6
.0

4
.2

0
2
3

0
7
.0

4
.2

0
2
3

0
8
.0

4
.2

0
2
3

0
9
.0

4
.2

0
2
3

1
0
.0

4
.2

0
2
3

1
1
.0

4
.2

0
2
3

1
2
.0

4
.2

0
2
3

1
3
.0

4
.2

0
2
3

1
4
.0

4
.2

0
2
3

1
5
.0

4
.2

0
2
3

1
6
.0

4
.2

0
2
3

1
7
.0

4
.2

0
2
3

1
8
.0

4
.2

0
2
3

1
9
.0

4
.2

0
2
3

2
0
.0

4
.2

0
2
3

2
1
.0

4
.2

0
2
3

2
2
.0

4
.2

0
2
3

2
3
.0

4
.2

0
2
3

2
4
.0

4
.2

0
2
3

2
5
.0

4
.2

0
2
3

2
6
.0

4
.2

0
2
3

2
7
.0

4
.2

0
2
3

2
8
.0

4
.2

0
2
3

2
9
.0

4
.2

0
2
3

3
0
.0

4
.2

0
2
3

0
1
.0

5
.2

0
2
3

0
2
.0

5
.2

0
2
3

0
3
.0

5
.2

0
2
3

0
4
.0

5
.2

0
2
3

0
5
.0

5
.2

0
2
3

0
6
.0

5
.2

0
2
3

0
7
.0

5
.2

0
2
3

0
8
.0

5
.2

0
2
3

0
9
.0

5
.2

0
2
3

1
0
.0

5
.2

0
2
3

1
1
.0

5
.2

0
2
3

1
2
.0

5
.2

0
2
3

1
3
.0

5
.2

0
2
3

1
4
.0

5
.2

0
2
3

1
5
.0

5
.2

0
2
3

1
6
.0

5
.2

0
2
3

1
7
.0

5
.2

0
2
3

1
8
.0

5
.2

0
2
3

1
9
.0

5
.2

0
2
3

2
0
.0

5
.2

0
2
3

2
1
.0

5
.2

0
2
3

2
2
.0

5
.2

0
2
3

2
3
.0

5
.2

0
2
3

2
4
.0

5
.2

0
2
3

2
5
.0

5
.2

0
2
3

2
6
.0

5
.2

0
2
3

2
7
.0

5
.2

0
2
3

2
8
.0

5
.2

0
2
3

2
9
.0

5
.2

0
2
3

3
0
.0

5
.2

0
2
3

3
1
.0

5
.2

0
2
3

Výluka

Podpis Smlouvy o Dílo - předpoklad
km 19,327

Výroba prefabrikovaného úložného prahu
Zařízení staveniště
Odstranění křovin
Demontáž železničního svršku
Demontáž mostnic, vyjmutí stávající NOK
Demolice části opěr, zemní práce předpolí
Montáž skruže pro mostovku
Osazení přechodových zídek (prefa)
Armování a betonáž mostovky
Armování a Betonáž říms
Technologická pauza pro izolaci
Izolace nosné konstrukce
Technologická pauza pro odskružení NOK
Zpětná montáž železničního svršku
Podbití železničního svršku a osazení zábradlí
Demontáž podskružení mostovky
Sanace spodní stavby (vrtání, injektáže, spárování)
Dlažby v okolí mostu
Dokončovací práce
Dokumentace skutečného provedení

km 20,116

Výroba nosné ocelové konstrukce a zábradlí
Výroba pref. úložného prahu a pref L zídek
Demontáž železničního svršku
Demontáž mostnic, vyjmutí stávající NOK
Demolice části opěr, zemní práce předpolí
Vyrovnávací ŽB deska
Osazení nové NOK do otvoru
Montáž zábradlí
Betonáž ŽB příčníků
Zpětná montáž železničního svršku
Podbití železničního svršku
Sanace spodní stavby
Dlažby v okolí mostu
Dokončovací práce
Dokumentace skutečného provedení

1. 6. - 31.8. 2023

292X
I-

2
2

X
II

-2
2

I-
2

3

II
-2

3

9 995

FINANČNÍ HARMONOGRAM (mil)

VÝLUKA 30N (6.3. - 4.4.23) DLE ZTP

6 999 2 439

DUBENBŘEZEN

265

KVĚTEN ČERVEN až SRPEN



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3155753

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6a36ea78-8a89-450f-8a8e-a360da02f48e

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana KABÁTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.11.2022 15:16:00


		2022-11-15T14:23:36+0000




